Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Shkurdai Anastasiya
Curzan Claire

Portecop Naele

Huske Torri

Sheehan Miriam
Delgado Kotek Anicka
Cocconcelli Costanza
Biasibetti Helena
Meneses Kovacs Athena
Ozkan Aleyna

Ryan Michaela

Potocka Tamara
Sattarova lana

Kan Cheuk Tung Natalie
Peiniger Gabriella
Padron Salazar Beatriz
Maluka leva

Szoke Zita

Ripkova Zora

Sasseville Genevieve
Alonso Mendez Luana Maria
Guirado Lou
Stanisavljevic Nina
Jerebic Lorena
Alvaranga Zaneta
Hathazi Dora

Kim Yunhui

Zhukova Yevheniia
Pulido Ortiz Celia Del Rocio
De Villiers Michaela
Khomina Anastasiia
Yegres Cottin Maria Victoria
Gadea Gabriela loana
Dragoi Andreea Ramona
Komic Dora

Hearne Trinity

Yip Sarah Angelique
Phiri Mia Ann

Mesic Hena

Wong Sze Ting

Tacyildiz Defne

Pentti Mia Karoliina
Castillo Cedeno Maria Alejandra
Macdonald Emily

Flores Dulce

Kirakosyan Nina

Najm Mezher Rebecca
Ho Natalie Hui Ting
Helayel Gabriella
Charlemagne Mikaili
Katai Donata

Gupta Kenisha
Rabejaona Holy Antsa
Ruchti Lucia
Jumabaeva Muslima
Manucharyan Varsenik

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Qualifica

BLR
USA
FRA
USA
PUR
ECU
ITA
ITA
MEX
TUR
AUS
SVK
RUS
HKG
AUS
CRC
LAT
HUN
SVK
CAN
PAR
FRA
SRB
CRO
JAM
HUN
KOR
UKR
MEX
RSA
UKR
VEN
ROU
ROU
CRO
RSA
SGP
ZAM
BIH
HKG
TUR
FIN
PAN
JAM
HON
ARM
LBN
SGP
LBN
LCA
ZIM
IND
MAD
KEN
uzB
ARM

Anno Societa

2003
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2004
2002
2004
2002
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2002
2005
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2004
2003
2002
2003
2002
2003

BLR Belarus
USA United States
FRA France
USA United States
PUR Puerto Rico
ECU Ecuador
ITA ltalia

ITA Italia

MEX Mexico
TUR Turkiye
AUS Australia
SVK Slovakia
RUS Russia
HKG Hong Kong
AUS Australia
CRC Costa Rica
LAT Latvia

HUN Hungary
SVK Slovakia
CAN Canada
PAR Paraguay
FRA France
SRB Serbia
CRO Croatia
JAM Jamaica
HUN Hungary
KOR Republic Of Korea
UKR Ukraine
MEX Mexico
RSA Sud Africa
UKR Ukraine
VEN Venezuela
ROU Romania
ROU Romania
CRO Croatia
RSA Sud Africa
SGP Singapore
ZAM Zambia
BIH Bosnia-Herzegovina
HKG Hong Kong
TUR Turkiye

FIN Finland

PAN Panama
JAM Jamaica
HON Honduras
ARM Armenia
LBN Lebanon
SGP Singapore
LBN Lebanon
LCA Saint Lucia
ZIM Zimbabwe
IND India

MAD Madagascar
KEN Kenya

UZB Uzbekistan
ARM Armenia

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

EIDV%NI

Tempo

00'26"20
00'26"32
00'26"42
00'26"58
00'26"82
00'27"00
00'27"03
00'27"04
00'27"07
00'27"34
00'27"39
00'27"42
00'27"46
00'27"47
00'27"57
00'27"65
00'27"66
00'27"66
002772
00'27"80
00'27"81
00'27"82
00'27"86
00'27"91
00'28"05
00'28"08
00'28"11
00'28"19
00'28"32
00'28"35
00'28"39
00'28"41
00'28"52
00'28"74
00'28"84
00'29"01
00'29"12
002922
00'29"35
00'29"36
00'29"37
00'29"40
00'29"40
00'29"44
00'29"57
0029"60
00'29"61
00'29"67
00'29"69
00'29"69
00'29"70
00'29"72
00'29"88
00'29"88
00'29"89
00'30"09

VA

Derojece
O

Pti

810
799
790
776
755
740
738
737
735
713
709
707
704
703
695
689
688
688
684
678
677
677
674
670
660
658
656
650
641
639
637
635
628
614
607
597
590
584
576
576
575
573
573
571
563
562
561
558
557
557
556
555
546
546
546
535
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Pos

O©CoOoO~NOOUTRAWNE

Evreinoff Salinas Natascha
Louis Naekeisha

Thole Nonhlanhla

Van Der Westhuizen Paige
Giles Adriana

Namutebi Kirabo

Egner Maxine

Farro Chloe

Shabani Fjorda

Perner Chiamaka

Gittens Angelique
Palestrini Aaliyah

Ortiz Darielys
Altanshagai Kherlen
Rock Katie

Enkh Amgalan Ariuntamir
Matos Sanchez Nayeli
Sperber Victoria Anne
Winter Chelsie

Odlum Kyra

Shaikh Zaha

Dieye Ndeye

Getahun Meron

Atleta

Cejka Jan

Davis Wyatt

Ceccon Thomas

Zuev Nikolai

Nataraj Srihari
Samusenko Pavel
Dahler Marvin Dietmar
Chaney Adam C
Radziszewski Krzysztof
Coetze Pieter

Zombori Gabor

Pratt Cole Patrick Harlan
Moscicki Jakub
Miglbauer Marvin
Rincon Velasco Anthony

Figueiredo Farjado Da Motta Pedro Henrique

Somerset Sebastian
Hartwell Ty

Dell Zachary

Olson Jaden

Satir Mert Ali

Da Costa Joao Nogueira
Brown Charlie

Pavlidi Arijus

Jacinto Jerard Dominic
Edwards Smith Joshua
Camacho Salgado Diego
Polonsky Ron

Kos Hubert Bela
Petkovic Andrija

El Ghaziri Ramy
Yusupbaev Adilbek

Fen Herman

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

PAR
LCA
ZAM
ZIM
BOL
UGA
BOT
ARU
KOS
NGR
ANT
SEY
DOM
MGL
ALB
MGL
DOM
ISV
ANT
ISV
PAK
SEN
ETH

RISULTATI

2002
2004
2005
2003
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2005
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2005
2004
2002
2003
2004
2002

PAR Paraguay

LCA Saint Lucia

ZAM Zambia

ZIM Zimbabwe

BOL Bolivia

UGA Uganda

BOT Botswana

ARU Aruba

KOS Kosovo

NGR Nigeria

ANT Antigua & Barbuda
SEY Seychelles

DOM Dominican Republic
MGL Mongolia

ALB Albania

MGL Mongolia

DOM Dominican Republic
ISV Virgin Islands

ANT Antigua & Barbuda
ISV Virgin Islands

PAK Pakistan

SEN Senegal

ETH Ethiopia

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

CZE
USA
ITA
RUS
IND
RUS
GER
USA
POL
RSA
HUN
CAN
POL
AUT
COL
BRA
GBR
AUS
NZL
PHI
TUR
POR
GBR
LTU
PHI
AUS
MEX
ISR
HUN
SRB
LBN
uzB
UKR

Anno Societa

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2004
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2003
2003
2001
2003
2001
2003
2002
2002

CZE Czech Republic
USA United States
ITA ltalia

RUS Russia

IND India

RUS Russia

GER Germany
USA United States
POL Poland

RSA Sud Africa
HUN Hungary
CAN Canada

POL Poland

AUT Austria

COL Colombia
BRA Brazil

CAN Canada
AUS Australia
NZL Nuova Zelanda
PHI Philippines
TUR Turkiye

POR Portugal
GBR Great Britain
LTU Lithuania

PHI Philippines
AUS Australia
MEX Mexico

ISR Israel

HUN Hungary
SRB Serbia

LBN Lebanon
UZB Uzbekistan
UKR Ukraine

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ [

e
EIDV%NI

00'30"19 529
00'30"28 525
00'30"28 525
00'30"39 519
00'30"50 513
00'30"51 513
00'30"63 507
00'30"66 505
00'30"68 504
00'30"86 496
00'31"20 480
00'31"21 479
00'31"40 470
0031741 470
00'31"83 452
00'32"36 430
00'32"65 418
00'33"35 393
00'33"48 388
00'34"08 368
00'34"18 365
00'35"40 328
Squalificato
Tempo Pti
00'25"32 851
00'25"35 848
00'25"51 832
00'25"53 830
00'25"63 821
00'25"73 811
0025"77 807
00'25"80 804
00'25"84 801
00'25"86 799
00'25"98 788
00'26"03 783
00'26"04 782
00'26"04 782
00'26"06 781
00'26"08 779
00'26"13 774
00'26"15 773
00'26"15 773
00'26"18 770
00'26"21 767
00'26"22 766
00'26"25 764
00'26"29 760
00'26"34 756
00'26"35 755
00'26"55 738
00'26"55 738
00'26"57 736
00'26"59 735
00'26"75 722
00'26"76 721
00'26"80 718
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Grigaitis Erikas

Castillo Gabriel

Crews Kaikea

Ng Cheuk Yin
Wantenaar Ronan
Ruvalcaba Cruz Fernando
Carey Davante

Taylor Lamar

De Silva Shevinda
Senica Pavletic Primoz
Mas Fraiz Diego

Hrasko Juraj

Wilson Maximillian
Kliment Simon

Leal Octavio

Thomas Nathaniel
Cereceda Herrera Maximiliano Ankatu
Perez Julio

Ndebele Kobe

Pragnell Tristan

Franco Samir
Abduijalilov Khojiakbar
Engel Mekhayl

Ang Li Mitchell
Cyprianos Denilson
Awadallah Khaled

Aitu Bede Mark
Gresham Zackary
Ukimeraj Dren

Nunez Del Prado Pizarro Esteban
Sinclair Kyle
Ramiakatrarivo Ando Francky
Heyns Jeno

Joachim Alex

Mascareno Mateo
Paniagua Bruno
Boldbaatar Buyantogtokh
Kabuye Adnan

Xhufi Stiven

Mhini Dennis Hamisi
Omondi Alvin

Shafique Muneeb

Ruci Ared

Imaan Ali

Hassan Hussain Haaish
Khalig Humza
Byambajav Mijiddorj
Rajaonson Mandresy
Adekoya Adewole
Sepetu Isam

Montross Phansovannarun
Peterson Lucien

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

LTU
BOL
INA
HKG
NAM
MEX
BAH
BAH
SRI
SLO
VEN
SVK
ISV
SVK
URU
JAM
CHI
CRC
RSA
BAR
COL
uzB
CUR
SGP
ZIM
JOR
COK
GRN
KOS
BOL
JAM
MAD
SUR
VIN
PAR
PAR
MGL
UGA
ALB
TAN
KEN
PAK
ALB
MDV
MDV
PAK
MGL
MAD
NGR
TAN
CAM
ARU

RISULTATI

2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2003
2002
2001
2001
2001
2004
2001
2002
2004
2004
2004
2003
2003
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2001
2004
2001
2004
2002
2001
2003
2003
2003
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2002

LTU Lithuania
BOL Bolivia

INA Indonesia
HKG Hong Kong
NAM Namibia
MEX Mexico
BAH Bahamas
BAH Bahamas
SRI Sri Lanka
SLO Slovenia
VEN Venezuela
SVK Slovakia
ISV Virgin Islands
SVK Slovakia
URU Uruguay
JAM Jamaica
CHI Chile

CRC Costa Rica
RSA Sud Africa
BAR Barbados
COL Colombia
UZB Uzbekistan
CUR Curacao
SGP Singapore
ZIM Zimbabwe
JOR Jordan
COK Cook Islands
GRN Grenada
KOS Kosovo
BOL Bolivia
JAM Jamaica
MAD Madagascar
SUR Suriname
VIN Saint Vincent e Grenadine
PAR Paraguay
PAR Paraguay
MGL Mongolia
UGA Uganda
ALB Albania
TAN Tanzania
KEN Kenya
PAK Pakistan
ALB Albania
MDV Maldives
MDV Maldives
PAK Pakistan
MGL Mongolia
MAD Madagascar
NGR Nigeria
TAN Tanzania
CAM Cambodia
ARU Aruba

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ I

S
SIOVANI

00'26"85 714
00'26"86 713
00'26"86 713
00'26"96 705
00'26"99 703
002703 699
00'27"09 695
00'27"31 678
00'27"32 677
00'27"48 666
00'27"49 665
00'27"60 657
00'27"64 654
002767 652
00'27"75 646
00'27"80 643
00'27"92 635
002794 633
00'27"99 630
00'28"00 629
00'28"01 629
00'28"11 622
00'28"15 619
00'28"19 617
00'28"26 612
00'28"31 609
00'28"42 602
00'28"55 594
00'28"64 588
00'28"75 581
00'28"77 580
00'28"94 570
00'29"01 566
00'29"03 565
00'29"05 563
00'29"14 558
00'29"27 551
00'29"58 534
00'29"64 530
00'29"67 529
00'29"88 518
00'30"39 492
00'30"69 478
00'30"86 470
00'31"03 462
00'31"09 460
00'31"11 459
00'31"32 449
00'31"60 438
00'31"97 423
00'32"39 406
00'32"66 396
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Atleta

Van Der Merwe Kayla
Chikunova Evgeniia
Makarova Anastasia R.
Dobler Kaitlyn
Blomsterberg Thea
Bekesi Eszter Dora
Wiseman Avery
Andrews Ellie
Teterevkova Kotryna
Lahrach Sanchez Sara
Polonsky Lea

Powell Georgia

Zheng Muyan
Stepankova Lydie
Pilato Benedetta
Ishihara Mei

Sisojeva Arina

Herbert Bailey
Stanisavljevic Nina
Van Niekerk Lara
Rybak Andersen Clara
Rigg Charlotte

Kinder Tara

Crawford Brearna
Heimrath Magdalena
Trnikova Nikoleta
Lankova Katerina
Mansson Julia

Ertan Deniz
Mangaoang Desirae Aubrey
Basisto Anastasia
Abrahams Hanim
Vecsei Reka

Mataja Meri

Einio Siiri

Alborzen Maria Selene
Vadovicova Nina

Lam Hoi Kiu

Bukvic Dorotea
Santos Silva Emily Marie
Coskun Defne
Blazevic Ana

Sierra Graf Micaela
Tanti Leah

Pina Jayla

Tadic Tina

Gonzalez Lara Andrea Alejandra
Jurado Krista
Alvaranga Zaneta

Yip Sarah Angelique
Gomez Veloz lanna
Samarakoon Ramudi
Nguyen Thi Nhat Lam
Lyn Sabrina

Charles Anaika
Kabbara Simone

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

GBR
RUS
RUS
USA
DEN
HUN
CAN
USA
LTU
ESP
ISR
AUS
CHN
CZE
ITA
JPN
LAT
CAN
SRB
RSA
DEN
GBR
AUS
NZL
GER
SVK
CZE
SWE
TUR
PHI
MDA
RSA
HUN
CRO
FIN
ARG
SVK
HKG
SRB
PAN
TUR
CRO
URU
MLT
CPV
BIH
MEX
GUA
JAM
SGP
DOM
SRI
VIE
JAM
GRN
LBN

Anno Societa

2002 GBR Great Britain
2004 RUS Russia

2003 RUS Russia

2002 USA United States
2002 DEN Denmark
2002 HUN Hungary
2002 CAN Canada
2002 USA United States
2002 LTU Lithuania
2002 ESP Spagna
2002 ISR lIsrael

2002 AUS Australia
2002 CHN China

2003 CZE Czech Republic
2005 ITA ltalia

2002 JPN Japan

2002 LAT Latvia

2002 CAN Canada
2004 SRB Serbia

2003 RSA Sud Africa
2003 DEN Denmark
2002 GBR Great Britain
2003 AUS Australia
2003 NZL Nuova Zelanda
2003 GER Germany
2002 SVK Slovakia
2003 CZE Czech Republic
2002 SWE Sweden
2004 TUR Turkiye

2002 PHI Philippines
2003 MDA Moldova
2002 RSA Sud Africa
2002 HUN Hungary
2004 CRO Croatia
2003 FIN Finland

2003 ARG Argentina
2003 SVK Slovakia
2003 HKG Hong Kong
2002 SRB Serbia

2005 PAN Panama
2005 TUR Turkiye

2003 CRO Croatia
2004 URU Uruguay
2003 MLT Malta

2004 CPV Cape Verde
2003 BIH Bosnia-Herzegovina
2004 MEX Mexico

2004 GUA Guatemala
2004 JAM Jamaica
2003 SGP Singapore
2003 DOM Dominican Republic
2002 SRI Sri Lanka
2003 VIE Vietnam

2004 JAM Jamaica
2005 GRN Grenada
2005 LBN Lebanon

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ [

Qprede==
SIOVAMNI

Tempo Pti
01'07"50 857
01'08"07 836
01'08"23 830
01'08"59 817
01'09"05 801
01'09"12 798
01'09"14 797
01'09"33 791
01'09"39 789
01'09"47 786
01'09"50 785
01'09"61 781
01'09"65 780
01'09"68 779
01'09"81 775
01'10"35 757
01'10"61 749
01'10"74 745
01'10"90 740
01'10"95 738
01'10"99 737
01'11"05 735
01'11"16 731
01'11"22 730
01'11"46 722
01'11"62 717
01'11"76 713
01'11"85 711
01'11"88 710
01'12"21 700
01'12"23 699
01'12"53 691
01'12"72 685
01'12"82 683
01'13"14 674
01'13"20 672
01'13"23 671
01'13"28 670
01'13"29 669
01'13"36 668
01'13"56 662
01'14"51 637
01'15"50 612
01'15"53 612
01'16"01 600
01'16"09 598
01'16"88 580
01'16"94 579
01'17"60 564
01'17"66 563
01'17"72 561
01'18"25 550
01'18"41 547
01'18"45 546
01'18"56 543
01'19"39 527
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42

44

Cwu Paola
Abushamaleh Mera
Hazell Naima
Fernald Tanya

Rock Emma

Vaidya Adipsha
Shakya Tisa

Chungu Chibwe
Fawaz Yasmina
Sperber Victoria Anne
Kanu Chukwudumebi
Khan Ilham

Atleta

Curtiss David
Bukhov Vladyslav
Tan Jonathan Eu Jin
Pickett Michael
Barseghyan Artur
Chaney Adam C
Hanson Robin
Linnyk lllya

Lee Mikkel Jun Jie
Huang Junyi

Ireland Kalani
Keblys Jokubas
Jasso Escoto Mariano
Lebuke James
Orlicz Filip

Nortje Gawie
Santos Lucas

Wall Tyler

Fedkin Aleksei
Szabados Bence
Nicetto Stefano
Chivilev Arsenii
Cataldi Gueiros Pedro
Banchev Pavel

Marrugo Montano Camilo Andres

Mas Fraiz Diego

Ahtiainen Alex

Ramadan Youssef

Remez Anton

Collazo Torres Jan Manuelle
Taylor Lamar

Okhotinskiy Alen

Bastian Izaak

Roy Neel

Yusupbaev Adilbek
Prochazka Roman

Rosafio Danilo

Mcdonald Angus

Sohran Matin

Pap Balint

Spieker Ethan

Hernandez Nietling Aleksei Rodolfo
Lazzerini Mariano
Wantenaar Ronan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

HON
PLE
LCA
SUR
ALB
NEP
NEP
ZAM
ZAM
ISV
NGR
PAK

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

RISULTATI

2002
2002
2005
2002
2003
2004
2003
2002
2004
2005
2005
2005

HON Honduras
PLE Palestine
LCA Saint Lucia
SUR Suriname
ALB Albania
NEP Nepal
NEP Nepal
ZAM Zambia
ZAM Zambia
ISV Virgin Islands
NGR Nigeria
PAK Pakistan

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

USA
UKR
SGP
NZL
ARM
USA
SWE
UKR
SGP
CHN
AUS
LTU
MEX
CAN
POL
RSA
BRA
CAN
RUS
HUN
ITA
RUS
BRA
BUL
COL
VEN
EST
EGY
BLR
PUR
BAH
KAZ
BAH
IND
uzB
CZE
KEN
AUS
IRI
HUN
RSA
MEX
CHI
NAM

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2003
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2003
2001

USA United States
UKR Ukraine

SGP Singapore
NZL Nuova Zelanda
ARM Armenia
USA United States
SWE Sweden
UKR Ukraine

SGP Singapore
CHN China

AUS Australia
LTU Lithuania
MEX Mexico

CAN Canada

POL Poland

RSA Sud Africa
BRA Brazil

CAN Canada
RUS Russia

HUN Hungary

ITA ltalia

RUS Russia

BRA Brazil

BUL Bulgaria

COL Colombia
VEN Venezuela
EST Estonia

EGY Egypt

BLR Belarus

PUR Puerto Rico
BAH Bahamas
KAZ Kazakhistan
BAH Bahamas
IND India

UZB Uzbekistan
CZE Czech Republic
KEN Kenya

AUS Australia

IRI Islamic Reppublic Of Iran
HUN Hungary
RSA Sud Africa
MEX Mexico

CHI Chile

NAM Namibia

EIDV%NI

01'19"69
01'20"10
01'21"59
01'22"11
01'22"72
01'23"89
01'24"59
01'24"60
01'25"72
01'25"79
01'26"22
Squalificato

Tempo

00'22"16
00'22"29
00'22"46
00'22"61
00'22"79
00'22"84
00'22"88
00'22"90
00'22"94
00'23"02
00'23"03
00'23"05
00'23"07
00'23"12
00'23"16
00'23"20
00'23"25
00'23"31
00'23"31
00'23"33
00'23"34
00'23"35
00'23"37
00'23"37
00'23"38
00'23"40
00'23"40
00'23"41
00'23"47
00'23"47
00'23"52
00'23"57
00'23"60
00'23"66
00'23"67
00'23"67
00'23"74
00'23"75
00'23"82
00'23"84
00'23"88
00'23"90
00'23"90
00'24"00

VA

Derojece
O

521
513
485
476
465
446
435
435
418
417
411

Pti

840
825
806
790
772
767
763
761
757
749
748
746
744
739
735
732
727
721
721
719
719
718
716
716
715
713
713
712
707
707
702
698
695
690
689
689
683
682
676
674
671
669
669
661
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73

76
77
78
79
80

82
83
84

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Crews Kaikea

Abduijalilov Khojiakbar
Simsek Emir

Netrh Vojtech

Kadiu Kledi

Spiteri Rudi

Mccaig Hansel

Sinclair Kyle

Perera Stephan

Dinh Chuyen Ngo
Tahirovic Fatih

Wauiilliez Jadon

Hansoy Derin

Rudavs Didzis

Bustllo Fernando

Joachim Alex

Liz Cabrera Robert

Martinez Hernandez Gabriel Andre
Thomas Nathaniel
Ramiakatrarivo Ando Francky
Leiva Santiago

Marshall Diallo

Doueihy Simon

Bifwoli Tabuka
Weerasinghe Arachchige Dhinal
El Ghaziri Ramy

Ahwan Lenel

Alhosani Khamis Mohamed
Fred Tyler

Almatrooshi Yousuf
Valverde Marcelo

Odlum Ky Alphonso
Lifintsev Vladimir

De Freitas Aaron

Asafua Jackson Kow
Boldbaatar Buyantogtokh
Moosa Shaquille

Xu Haonan

Bucaro Luis

Batmunkh Jurmed

Barakat Khaled
Vilisoni-Heather Noah Uri John
Bekker Andile

Alawi Ali Sadeq

Fitzpatrick Christopher
Patel Meherwan
Tshagharyan Eduard

Mhini Dennis Hamisi
Cameron Rambo Erik
Dajzmaili Fabio

Kabuye Adnan

Kadriu Dion

Lopez Gabriel

Bytyqi Vigan

Rakotozafy Andritiana Jonathan
Babar Muhammad
Goncalves Joao

Adekoya Adewole
Montross Phansovannarun
Gueye Moussa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

INA
uzB
TUR
CZE
ALB
MLT
F1J
JAM
SRI
VIE
BIH
ANT
TUR
LAT
HON
VIN
DOM
HON
JAM
MAD
PAR
ANT
LBN
KEN
SRI
LBN
SEY
UAE
SEY
UAE
CRC
ISV
KGZ
VIN
GHA
MGL
ZAM
CHN
GUA
MGL
SYR
COK
BOT
BRN
TAN
PAK
ARM
TAN
PAR
ALB
UGA
KOS
ARU
KOS
MAD
PAK
ANG
NGR
CAM
SEN

RISULTATI

2002
2002
2001
2002
2003
2002
2003
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2003
2001
2004
2004
2001
2003
2002
2002
2003
2001
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2002
2002
2001
2003
2002
2001
2003
2004
2002
2001
2001
2001
2003
2003
2002
2001
2001
2004
2002
2001
2001
2004
2003
2001

INA Indonesia

UZB Uzbekistan

TUR Turkiye

CZE Czech Republic
ALB Albania

MLT Malta

FIJ Fiji

JAM Jamaica

SRI Sri Lanka

VIE Vietnam

BIH Bosnia-Herzegovina
ANT Antigua & Barbuda
TUR Turkiye

LAT Latvia

HON Honduras

VIN Saint Vincent e Grenadine
DOM Dominican Republic
HON Honduras

JAM Jamaica

MAD Madagascar

PAR Paraguay

ANT Antigua & Barbuda
LBN Lebanon

KEN Kenya

SRI Sri Lanka

LBN Lebanon

SEY Seychelles

UAE United Arab Emirates
SEY Seychelles

UAE United Arab Emirates
CRC Costa Rica

ISV Virgin Islands

KGZ Kyrgyzstan

VIN Saint Vincent e Grenadine
GHA Ghana

MGL Mongolia

ZAM Zambia

CHN China

GUA Guatemala

MGL Mongolia

SYR Syria

COK Cook Islands

BOT Botswana

BRN Bahrain

TAN Tanzania

PAK Pakistan

ARM Armenia

TAN Tanzania

PAR Paraguay

ALB Albania

UGA Uganda

KOS Kosovo

ARU Aruba

KOS Kosovo

MAD Madagascar

PAK Pakistan

ANG Angola

NGR Nigeria

CAM Cambodia

SEN Senegal

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

EIDV%NI

00'24"02
00'24"08
00'24"10
00'24"13
00'24"18
00'24"21
00'24"31
00'24"33
00'24"34
00'24"37
00'24"45
00'24"51
00'24"54
002459
00'24"60
00'24"60
00'24"62
00'24"64
00'24"67
00'24"68
00'24"72
00'24"73
00'24"89
00'24"91
00'24"95
00'24"95
00'24"98
00'25"00
00'25"03
00'25"03
00'25"03
00'25"11
00'25"20
00'25"21
00'25"25
00'25"30
00'25"30
00'25"38
00'25"46
00'25"53
00'25"53
00'25"58
00'25"59
00'25"70
00'25"82
00'25"83
00'25"84
00'25"91
00'25"92
00'25"97
00'25"99
00'26"01
00'26"15
00'26"26
00'26"31
00'26"47
00'26"62
00'26"87
002713
00'27"15

VA

Derojece
O

659
654
653
650
646
644
636
634
634
631
625
620
618
614
614
614
612
611
608
608
605
604
592
591
588
588
586
585
583
583
583
577
571
570
567
564
564
559
553
549
549
546
545
538
531
530
529
525
524
521
520
519
511
504
501
492
484
471
457
456
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

105
106
107
108
109
110

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Lama Gaurav
Ramziyorzoda Saddam
Ahmed Bahaja

Ali Haroun Daoud
Joshi Bedagya Raj
Henry Eyo Basil

Atleta

Hannah Jade

Grabowski Lena Petra
Mannion Natalie

Gaetani Erika Francesca
Szabo Feltothy Eszter
Barzelay Aviv
Herasimowicz Zuzanna
Thornton Tahlia

Szilagyi Gerda

Osrin Honey

Herceg Ana

Ulett Rye

Tavares Assuncao Alexia
Burgess Alyssa

Murray Pia

Rezvantseva Anastassiya
Pearse Hannah Colleen
Denizli Sudem

Meneses Kovacs Athena
Mcmillan Ashley

Goerigk Giulia

Pulido Ortiz Celia Del Rocio
Rogozhnikova Elizaveta
Marusakova Emma
Chang Yixuan

Becali Marti Andrea Alicia
Tully Megan

Cibulkova Martina
Gadea Gabriela loana
Rodrigues Rebelo Camila
Babacan Doga
Pekunaite Paulina

Melo Barrera Laura Sofia
Pujadas Riley

Treasure Danielle
Esslinger Tiana

Van Vuure Samantha
Stergiadis Heleni

Nguyen Le Phuong Thao
Vanegas Yanci

Mallah Jennifer
Senavirathne Ganga
Zeqiri Eda

Velasquez Carmen

Enkh Amgalan Ariuntamir
Fernald Tanya

Winter Chelsie

Thole Nonhlanhla

Alavi Aminah

Nake Elise

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NEP
TIK
ETH
DJI
NEP
NGR

RISULTATI

2004
2003
2002
2001
2001
2004

NEP Nepal
TJK Tajikistan
ETH Ethiopia
DJI Djibouti
NEP Nepal
NGR Nigeria

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Qualifica

CAN
AUT
USA
ITA
HUN
ISR
POL
AUS
HUN
GBR
CRO
USA
BRA
AUS
GBR
KAZ
RSA
TUR
MEX
CAN
GER
MEX
KGz
SVK
CHN
cuB
RSA
SVK
ROU
POR
TUR
LTU
COL
DOM
BAR
NAM
CUR
NAM
VIE
GUA
LBN
SRI
KOS
HON
MGL
SUR
ANT
ZAM
PAK
ALB

Anno Societa

2002
2002
2004
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2003
2005
2004
2004
2002
2003
2004
2003
2002
2004
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2002
2004
2002
2004
2005
2004
2003

CAN Canada
AUT Austria

USA United States
ITA ltalia

HUN Hungary
ISR Israel

POL Poland

AUS Australia
HUN Hungary
GBR Great Britain
CRO Croatia
USA United States
BRA Brazil

AUS Australia
GBR Great Britain
KAZ Kazakhistan
RSA Sud Africa
TUR Turkiye

MEX Mexico

CAN Canada
GER Germany
MEX Mexico

KGZ Kyrgyzstan
SVK Slovakia
CHN China

CUB Cuba

RSA Sud Africa
SVK Slovakia
ROU Romania
POR Portugal
TUR Turkiye

LTU Lithuania
COL Colombia
DOM Dominican Republic
BAR Barbados
NAM Namibia
CUR Curacao
NAM Namibia
VIE Vietnam

GUA Guatemala
LBN Lebanon
SRI Sri Lanka
KOS Kosovo
HON Honduras
MGL Mongolia
SUR Suriname
ANT Antigua & Barbuda
ZAM Zambia
PAK Pakistan
ALB Albania

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ [

Qprede==
SIOVAMNI

00'27"98 417
00'28"88 379
00'29"05 372
00'29"62 351
00'30"63 318
00'34"47 223
Tempo Pti
02'10"21 864
02'11"03 848
02'11"56 838
02'11"67 836
02'11"70 835
02'11"91 831
02'12"41 822
02'12"48 821
02'13"56 801
02'13"80 797
02'14"56 783
02'14"88 778
02'15"51 767
02'15"86 761
02'16"17 756
02'17"14 740
02'17"24 738
02'17"36 736
02'17"54 733
02'17"64 732
02'17"71 731
02'17"90 728
02'19"21 707
02'19"42 704
02'19"75 699
02'19"94 696
02'20"50 688
02'21"81 669
02'21"98 667
02'22"24 663
02'22"45 660
02'22"60 658
02'22"66 657
02'23"60 644
02'23"75 642
02'27"20 598
02'27"88 590
02'28"09 587
02'28"62 581
02'28"85 578
02'29"59 570
02'30"23 563
02'32"91 534
02'33"03 532
02'34"16 521
02'38"80 476
02'39"70 468
02'43"50 436
02'48"49 399
02'54"19 361
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/o\ [ FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ i

Dprojecs Derojecs=
Og o

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019 SIOVANI

RISULTATI
51 Ahmed Hamna MDV 2003 MDV Maldives 03'01"14 321
Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Societa Tempo Pti

1 USA United States 03'30"60
(Magahey Jake, Foster Carson, Cooper Grace, Parker Maxine)

2 RUS Russia 03'32"45
(Chivilev Arsenii, Samusenko Pavel, Sabitova Aleksandra, Trofimova Daria)

3 AUS Australia 03'32"96
(Millard Noah, Quach Alex, Jacobson Rebecca, Forrester Jenna)

4 ISR Israel 03'33"05
(Cohen Groumi Gal, Polonsky Ron, Polonsky Lea, Gorbenko Anastasya)

5 ITA ltalia 03'33"17
(Nicotra Mario, Conte Bonin Paolo, Pesenti Gaia, Menicucci Emma Virginia)

6 CAN Canada 03'33"21
(Knox Finlay, Pratt Cole Patrick Harlan, Douthwright Brooklyn Elizabeth, Henderson Hanna)

7 CHN China 03'33"56
(Hong Jinquan, Huang Junyi, Chang Yixuan, Qian Xinan)

8 TUR Turkiye 03'34"03
(Unlu Baturalp, Gulsen Bora, Guvenc Gizem, Bilgin Zehra Duru)

9 HUN Hungary 03'34"13
(Szabados Bence, Zombori Gabor, Szoke Zita, Fabian Fanni Vivien)

10 POL Poland 03'34"78
(Karolczak Jan Michal, Orlicz Filip, Klimek Marta, Knop Aleksandra)

11 BRA Brazil 03'34"97
(Tomiyama Suzuki Brunno, Setin Sartori Murilo, Garuffi Rondel Sofia, Gomes Celidonio Fernanda)

12 JPN Japan 03'35"38
(Hiroshima Ikuru, Honda Tomoru, Ikemoto Nagisa, Namba Miyu)

13 RSA Sud Africa 03'36"38
(Bosch Matthew, Nortje Gawie, Coetzee Dune, Meder Rebecca)

14 MEX Mexico 03'37"44
(Jasso Escoto Mariano, Hernandez Nietling Aleksei Rodolfo, Meneses Kovacs Athena, Hernandez Barradas Susana Gabriela)

15 ARG Argentina 03'39"74
(Gonzalez Pinero Joaquin, Garay Manginelli Gonzalo, Ruggiero Maria Guillermina, Gauna Lucia)

16 SGP Singapore 03'44"02
(Ng Rhys Jun Kai, Foo Gabriel Jong Jin, Lim Yi-Xuan Ashley, Ho Natalie Hui Ting)

17 ARM Armenia 03'46"96
(Barseghyan Artur, Tshagharyan Eduard, Kirakosyan Nina, Manucharyan Varsenik)

18 JAM Jamaica 03'47"04
(Vale Nicholas, Sinclair Kyle, Macdonald Emily, Banks Gabrianna)

19 MLT Malta 03'48"72
(Spiteri Rudi, Cachia Dylan, Gatt Sasha, Azzopardi Mya)

20 KOS Kosovo 03'59"45
(Ukimeraj Dren, Shabani Fjorda, Fejzullahu Hana, Kondirolli Olt)

21 SEY Seychelles 03'59"55
(Fred Tyler, Ahwan Lenel, Palestrini Aaliyah, Soukup Therese)

22 DOM Dominican Republic 04'00"35
(Liz Cabrera Robert, Ortiz Darielys, Pujadas Riley, Garcia Garcia Enrique Jose)

23 MGL Mongolia 04'00"81
(Batbayar Enkhtamir, Boldbaatar Buyantogtokh, Altanshagai Kherlen, Enkh Amgalan Ariuntamir)

24 PAR Paraguay 04'02"14
(Burgos Guillermo, Evreinoff Salinas Natascha, Roman Cecilia, Cameron Rambo lan)

25 ALB Albania 04'06"33
(Kadiu Kledi, Golashi Nargi, Nake Elise, Priska Paolo)

26 PAK Pakistan 04'16"17
(Patel Meherwan, Shaikh Zaha, Alavi Aminah, Babar Muhammad)
TAN Tanzania Squalificato

(Mhini Dennis Hamisi, Barick Delvin, Temba Kayla, Rashid Laila)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/12



/o\ [ FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Spareggio

Pos Atleta Anno Societa
1 Szoke Zita HUN 2003 HUN Hungary
2 Maluka leva LAT 2003 LAT Latvia

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Spareggio

Pos Atleta Anno Societa
1 Dell Zachary NZL 2001 NZL Nuova Zelanda
2 Hartwell Ty AUS 2001 AUS Australia

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semifinale

Pos Atleta Anno Societa

1 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 BLR Belarus

2 Curzan Claire USA 2004 USA United States
3 Huske Torri USA 2002 USA United States
4 Portecop Naele FRA 2003 FRA France

5 Sheehan Miriam PUR 2004 PUR Puerto Rico
6 Biasibetti Helena ITA 2002 ITA ltalia

7 Meneses Kovacs Athena MEX 2004 MEX Mexico

8 Cocconcelli Costanza ITA 2002 ITA ltalia

9 Delgado Kotek Anicka ECU 2002 ECU Ecuador

10 Ozkan Aleyna TUR 2002 TUR Turkiye

11 Ryan Michaela AUS 2002 AUS Australia

12 Sattarova lana RUS 2002 RUS Russia

13 Potocka Tamara SVK 2002 SVK Slovakia

14 Kan Cheuk Tung Natalie HKG 2002 HKG Hong Kong
15 Peiniger Gabriella AUS 2002 AUS Australia

16 Padron Salazar Beatriz CRC 2003 CRC Costa Rica

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Semifinale

Pos Atleta Anno Societa

1 Curtiss David USA 2002 USA United States

2 Bukhov Vladyslav UKR 2002 UKR Ukraine

3 Tan Jonathan Eu Jin SGP 2002 SGP Singapore

4 Chaney Adam C USA 2002 USA United States

5 Pickett Michael NZL 2002 NZL Nuova Zelanda

6 Hanson Robin SWE 2001 SWE Sweden

7 Linnyk lllya UKR 2001 UKR Ukraine

8 Lee Mikkel Jun Jie SGP 2002 SGP Singapore

9 Keblys Jokubas LTU 2002 LTU Lithuania

10 Barseghyan Artur ARM 2002 ARM Armenia

11 Lebuke James CAN 2002 CAN Canada

12 Jasso Escoto Mariano MEX 2002 MEX Mexico
Nortje Gawie RSA 2001 RSA Sud Africa

14 Huang Junyi CHN 2002 CHN China

15 Orlicz Filip POL 2002 POL Poland

16 Ireland Kalani AUS 2001 AUS Australia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'27"51
00'27"66

Tempo

00'25"72
00'26"19

Tempo

00'25"85
00'26"07
00'26"24
00'26"40
00'26"74
00'26"75
00'26"78
00'26"87
00'27"01
00'27"04
00'27"08
002737
00'27"46
00'27"53
00'27"57
00'27"60

Tempo

00'21"95
00'22"09
00'22"47
00'22"49
00'22"51
00'22"65
00'22"68
002280
00'22"81
00'22"82
00'22"88
00'23"00
00'23"00
00'23"03
00'23"25
00'23"26

VA

Derojece
O

Pti

700
688

Pti

812
769

Pti

844
822
807
792
762
761
759
751
739
737
734
711
704
698
695
693

Pti

864
848
805
803
801
786
783
771
770
769
763
751
751
748
727
726
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

O©CoO~NOOOUOTA,WNE

Atleta

Hannah Jade

Grabowski Lena Petra
Gaetani Erika Francesca
Szabo Feltothy Eszter
Thornton Tahlia
Mannion Natalie
Herasimowicz Zuzanna
Barzelay Aviv

Atleta

Minakov Andrei
Burdisso Federico
Pavlov Egor
Miladinov Josif
Bondra Bernardo
Manoff Blake

Liendo Edwards Joshua Ismael

Kammann Bjorn

Atleta

Van Der Merwe Kayla
Chikunova Evgeniia
Makarova Anastasia R.
Dobler Kaitlyn

Bekesi Eszter Dora
Teterevkova Kotryna
Pilato Benedetta
Andrews Ellie
Blomsterberg Thea
Zheng Muyan
Wiseman Avery
Lahrach Sanchez Sara
Powell Georgia
Ishihara Mei

Polonsky Lea
Stepankova Lydie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

CAN 2002
AUT 2002
ITA 2004
HUN 2002
AUS 2003
USA 2004
POL 2002
ISR 2002

CAN Canada
AUT Austria

ITA ltalia

HUN Hungary
AUS Australia
USA United States
POL Poland

ISR Israel

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Anno Societa

RUS 2002
ITA 2001
RUS 2001
BUL 2003
BRA 2001
USA 2001
CAN 2002
GER 2001

RUS Russia

ITA ltalia

RUS Russia

BUL Bulgaria

BRA Brazil

USA United States
CAN Canada
GER Germany

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Semifinale

Anno Societa

GBR
RUS
RUS
USA

2002
2004
2003
2002
HUN 2002
LTU 2002
ITA 2005
USA 2002
DEN 2002
CHN 2002
CAN 2002
ESP 2002
AUS 2002
JPN 2002
ISR 2002
CZE 2003

GBR Great Britain
RUS Russia

RUS Russia

USA United States
HUN Hungary
LTU Lithuania

ITA Italia

USA United States
DEN Denmark
CHN China

CAN Canada

ESP Spagna

AUS Australia
JPN Japan

ISR Israel

CZE Czech Republic

FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

EIDV%NI

Tempo

02'09"28
02'10"27
02'10"52
02'10"92
02'12"01
02'12"26
02'13"15
02'14"37

Tempo

00'51"25
00'51"83
00'51"90
00'51"96
00'52"37
00'52"49
00'52"51
00'52"71

Tempo

01'07"17
01'07"18
01'07"64
01'08"29
01'08"34
01'08"45
01'08"46
01'08"52
01'08"61
01'08"94
01'09"03
01'09"42
01'09"64
01'09"65
01'09"73
01'09"99

VA

Derojece
O

Pti

883
863
858
850
829
825
808
787

Pti

918
888
884
881
860
855
854
844

Pti

870
869
852
828
826
822
822
819
816
804
801
788
780
780
777
769
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/o\ [ FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day /o\ i

QEretee= e
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019 EIDV%NI
RISULTATI
50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinale
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Davis Wyatt USA 2001 USA United States 00'25"16 867
2 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA ltalia 00'25"20 863
3 Cejka Jan CZE 2001 CZE Czech Republic 00'25"22 861
4 Zuev Nikolai RUS 2001 RUS Russia 00'25"44 839
5 Nataraj Srihari IND 2001 IND India 00'25"52 831
6 Chaney Adam C USA 2002 USA United States 00'25"60 823
7 Radziszewski Krzysztof POL 2002 POL Poland 00'25"61 823
8 Samusenko Pavel RUS 2001 RUS Russia 00'25"62 822
9 Coetze Pieter RSA 2004 RSA Sud Africa 00'25"68 816
10 Rincon Velasco Anthony COL 2001 COL Colombia 00'25"74 810
Dahler Marvin Dietmar GER 2001 GER Germany 00'25"74 810
12 Zombori Gabor HUN 2002 HUN Hungary 00'25"75 809
13 Miglbauer Marvin AUT 2002 AUT Austria 00'25"91 794
14 Figueiredo Farjado Da Motta Pedro Henrique BRA 2001 BRA Brazil 00'25"99 787
15 Moscicki Jakub POL 2001 POL Poland 00'26"07 780
16 Somerset Sebastian GBR 2001 CAN Canada 00'26"27 762
100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'53"74 890
2 Huske Torri USA 2002 USA United States 00'54"54 852
3 Harris Meg AUS 2002 AUS Australia 00'54"58 850
4 O'Callaghan Mollie AUS 2004 AUS Australia 00'54"84 838
5 Canny Aimee RSA 2003 RSA Sud Africa 00'54"93 834
6 Nikonova Ekaterina RUS 2003 RUS Russia 00'55"19 822
7 Ikemoto Nagisa JPN 2002 JPN Japan 00'55"30 817
8 Vogelmann Zoe GER 2003 GER Germany 00'55"39 813
800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Grgic Franko CRO 2003 CRO Croatia 07'45"92 913
2 Sibirtsev llia UZB 2001 RUS Russia 07'48"05 901
3 Neill Thomas AUS 2002 AUS Australia 07'48"65 897
4 Hafnaoui Ahmed Ayoub TUN 2002 TUN Tunisia 07'49"09 895
5 Egorov Aleksandr RUS 2001 RUS Russia 07'52"19 877
6 Camblong Tommy Lee FRA 2001 FRA France 07'53"59 870
7 Mitchell Jake USA 2001 USA United States 07'54"70 863
8 Katz Arik USA 2001 USA United States 07'57"23 850
9 Roux Guillaume FRA 2001 FRA France 07'57"84 847
10 Martens Lukas GER 2001 GER Germany 07'59"97 835
11 Kachris Alexandros GRE 2003 GRE Greece 08'04"23 813
12 Page Advait IND 2001 IND India 08'05"94 805
13 Giovannoni Ivan ITA 2002 ITA ltalia 08'06"25 803
14 Puebla Martinez Alejandro ESP 2002 ESP Spagna 08'07"22 799
15 Hurley Quinton NZL 2001 NZL Nuova Zelanda 08'07"25 798
16 Tinsley Mitchell AUS 2001 AUS Australia 08'07"52 797
17 Bell William GBR 2002 GBR Great Britain 08'08"66 792
18 Aslan Yigit TUR 2003 TUR Turkiye 08'09"58 787
19 Oliveira De Moraes Eduardo BRA 2001 BRA Brazil 08'10"16 784
20 Breytenbach Ruan RSA 2002 RSA Sud Africa 08'11"06 780
21 Moselhy Mohamed EGY 2001 EGY Egypt 08'11"10 780
22 Freeman James Samuel BOT 2001 BOT Botswana 08'11"75 777
23 Lim Glen Jun Wei SGP 2002 SGP Singapore 08'11"91 776
24 Li Huajun CHN 2004 CHN China 08'13"12 770

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 11/12



/o\ [ FINA World Junior Championships 2019 7° (Budapest, HUN) - 3° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 22/08/2019

25 Wiffen Daniel
26 Karl Luca

27 Turco Gian Franco

28 Francisco Saldo Gustavo
29 Vargas Gallo Joaquin

30 Cisternas Eduardo

31 Nehra Aryan

32 Ispas Alexandru

33 Tan Luke Yu Yang
34 Du Preez Ethan Mauritz

35 Kovacsics Mark
36 Barragan Vazquez Diego Abraham
37 Cho Seungbeen
Xu Haonan
39 Libreros Bolivar Alejandro
40 Cano Figueroa Jose Alberto
41 Gallant Jacob
42 Falcon Mojarrieta Rodolfo Javier

43 Barreto Miguel

44 Balsini Matin

45 Bolanos Juan Jose

46 Mascarenhas Henrique Silva
a7 Maina Monyo

48 Felipe Ronald

49 Corrales Augusto

50 Gumiel Sebastian

51 Ratovoarisoa Mendrika Teddy

52 Rakotofiringa Toky

IRL
AUT
ARG
BRA
PER
CHI
IND
AUT
SGP
RSA
HUN
MEX
KOR
CHN
COL
MEX
CAN
cuB
PHI
IRI
CRC
ANG
KEN
DOM
PAR
BOL
MAD
MAD

RISULTATI

2001
2002
2001
2003
2002
2004
2004
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2001
2003
2001
2004
2001
2003
2001
2002
2001
2001
2003

IRL Ireland

AUT Austria

ARG Argentina

BRA Brazil

PER Peru

CHI Chile

IND India

AUT Austria

SGP Singapore

RSA Sud Africa

HUN Hungary

MEX Mexico

KOR Republic Of Korea
CHN China

COL Colombia

MEX Mexico

CAN Canada

CUB Cuba

PHI Philippines

IRI Islamic Reppublic Of Iran
CRC Costa Rica

ANG Angola

KEN Kenya

DOM Dominican Republic
PAR Paraguay

BOL Bolivia

MAD Madagascar

MAD Madagascar

EIDV%NI

08'15"14
08'16"00
08'16"20
08'16"38
08'18"31
08'22"28
08'24"51
08'25"16
08'25"41
08'25"59
08'25"89
08'26"43
08'26"92
08'26"92
0827"21
08'28"87
08'30"36
08'34"24
08'37"12
08'40"34
08'48"15
08'48"54
08'53"99
08'54"23
09'06"77
09'10"16
10'19"60
10'55"13

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Societa Tempo

1 USA United States 03'25"92
(Urlando Gianluca, Chaney Adam C, Tang Amy Yawei, Walsh Gretchen)

2 RUS Russia 03'27"72
(Shchegolev Aleksandr, Minakov Andrei, Trofimova Daria, Nikonova Ekaterina)

3 ITA ltalia 03'29"12
(Burdisso Federico, Ceccon Thomas, Tarantino Chiara, Cocconcelli Costanza)

4 CAN Canada 03'30"23
(Liendo Edwards Joshua Ismael, Pratt Cole Patrick Harlan, Douthwright Brooklyn Elizabeth, Henderson Hanna)

5 AUS Australia 03'30"32
(Ireland Kalani, Quach Alex, Harris Meg, O'Callaghan Mollie)

6 CHN China 03'32"11
(Huang Junyi, Hong Jinquan, Chang Yixuan, Qian Xinan)

7 ISR Israel 03'32"62
(Cohen Groumi Gal, Polonsky Ron, Polonsky Lea, Gorbenko Anastasya)

8 TUR Turkiye 03'33"07

(Unlu Baturalp, Gulsen Bora, Guvenc Gizem, Bilgin Zehra Duru)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

VA

Derojece
O

761
757
756
755
746
729
719
716
715
715
713
711
709
709
708
701
695
679
668
655
627
625
606
606
565
555
388
328

Pti
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